INDICAÇÃO Nº 601 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento do morro situado no bairro dos Ferreiras até a ponte do Rio Itaim.

JUSTIFICATIVA

O referido morro encontra-se muito esburacado e com muitas valetas, necessitando, com urgência  de manutenção, especialmente por tratar-se via de rota de ônibus de linha rural e transporte escolar.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões
,

14
 de maio de 2018
)